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présence nom prénom date naissance sexe club ligue nation classement licence
VISEUR Aymeric 19/07/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 311
TURCAS Maël 26/06/2006 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 085
THROMAS Abel 28/02/2004 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 083
RENAULT Clement 09/09/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 288
PELLERIN Maia-Lynn 30/09/2004 Club d'escrime de Montmorillon 210 860 240 079
OUHIBI Corentin 26/02/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 369
KOUACHE Eliot 21/11/2005 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 087
ECHAT Noé 05/04/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 078
DUDOGNON Ethan 25/05/2005 Club d'escrime de Montmorillon 210 860 240 077
COKER Eden 15/06/2005 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 050
CLEMENT Ivan 14/01/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 079
CAULAT Jules 27/10/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 045
BOURBIER Margaux 25/03/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 082
BOCK Charles 02/02/2005 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 186
AVIRON Elvin 25/05/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 335
ARNAUD Maxime 30/05/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 336
ADIER Heloise 07/11/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 033
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Poule No 01
1 VISEUR Aymeric Stade Poitevin Escrime
6 OUHIBI Corentin Stade Poitevin Escrime
7 KOUACHE Eliot Fines Lames Chauvinoises
12 CAULAT Jules Fines Lames Chauvinoises
13 BOURBIER Margaux Fines Lames Chauvinoises

Poule No 02
2 TURCAS Maël C.s.a. De Chatellerault
5 PELLERIN Maia-Lynn Club d'escrime de Montmorillon
8 ECHAT Noé Fines Lames Chauvinoises
11 CLEMENT Ivan Fines Lames Chauvinoises
14 BOCK Charles Stade Poitevin Escrime
17 ADIER Heloise Fines Lames Chauvinoises

Poule No 03
3 THROMAS Abel C.s.a. De Chatellerault
4 RENAULT Clement Stade Poitevin Escrime
9 DUDOGNON Ethan Club d'escrime de Montmorillon
10 COKER Eden C.s.a. De Chatellerault
15 AVIRON Elvin Stade Poitevin Escrime
16 ARNAUD Maxime Stade Poitevin Escrime
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 RENAULT Clement 09/09/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 288
2 BOCK Charles 02/02/2005 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 186
3 VISEUR Aymeric 19/07/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 311
4 ECHAT Noé 05/04/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 078
5 ARNAUD Maxime 30/05/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 336
6 AVIRON Elvin 25/05/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 335
7 CAULAT Jules 27/10/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 045
8 BOURBIER Margaux 25/03/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 082
9 ADIER Heloise 07/11/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 033
10 TURCAS Maël 26/06/2006 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 085
11 PELLERIN Maia-Lynn 30/09/2004 Club d'escrime de Montmorillon 210 860 240 079
12 OUHIBI Corentin 26/02/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 369
13 KOUACHE Eliot 21/11/2005 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 087
14 DUDOGNON Ethan 25/05/2005 Club d'escrime de Montmorillon 210 860 240 077
15 THROMAS Abel 28/02/2004 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 083
16 COKER Eden 15/06/2005 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 050
17 CLEMENT Ivan 14/01/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 079
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 RENAULT Clement 09/09/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 288
2 BOCK Charles 02/02/2005 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 186
3 VISEUR Aymeric 19/07/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 311
4 ECHAT Noé 05/04/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 078
5 ARNAUD Maxime 30/05/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 336
6 AVIRON Elvin 25/05/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 335
7 CAULAT Jules 27/10/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 045
8 BOURBIER Margaux 25/03/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 082
9 ADIER Heloise 07/11/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 033
10 TURCAS Maël 26/06/2006 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 085
11 PELLERIN Maia-Lynn 30/09/2004 Club d'escrime de Montmorillon 210 860 240 079
12 OUHIBI Corentin 26/02/2004 Stade Poitevin Escrime 210 860 180 369
13 KOUACHE Eliot 21/11/2005 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 087
14 DUDOGNON Ethan 25/05/2005 Club d'escrime de Montmorillon 210 860 240 077
15 THROMAS Abel 28/02/2004 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 083
16 COKER Eden 15/06/2005 C.s.a. De Chatellerault 210 860 130 050
17 CLEMENT Ivan 14/01/2004 Fines Lames Chauvinoises 210 860 040 079



Tournoi de 
Chauvigny Fleuret - Masculin - PoussinFleuret - Masculin - Poussin

Tableau - Place N°1
27/01/2013

Page 1/1

place nom prénom club statut
1 BOCK Charles Stade Poitevin Escrime Qualif iés
2 ECHAT Noé Fines Lames Chauvinoises Qualif iés
3 AVIRON Elvin Stade Poitevin Escrime Qualif iés
3 TURCAS Maël C.s.a. De Chatellerault Qualif iés
5 RENAULT Clement Stade Poitevin Escrime Qualif iés
6 VISEUR Aymeric Stade Poitevin Escrime Qualif iés
7 ARNAUD Maxime Stade Poitevin Escrime Qualif iés
8 CAULAT Jules Fines Lames Chauvinoises Qualif iés
9 OUHIBI Corentin Stade Poitevin Escrime Qualif iés
10 KOUACHE Eliot Fines Lames Chauvinoises Qualif iés
11 DUDOGNON Ethan Club d'escrime de Montmorillon Qualif iés
12 THROMAS Abel C.s.a. De Chatellerault Qualif iés
13 COKER Eden C.s.a. De Chatellerault Qualif iés
14 CLEMENT Ivan Fines Lames Chauvinoises Qualif iés
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place nom prénom club
1 BOCK Charles Stade Poitevin Escrime
2 ECHAT Noé Fines Lames Chauvinoises
3 TURCAS Maël C.s.a. De Chatellerault
3 AVIRON Elvin Stade Poitevin Escrime
5 RENAULT Clement Stade Poitevin Escrime
6 VISEUR Aymeric Stade Poitevin Escrime
7 ARNAUD Maxime Stade Poitevin Escrime
8 CAULAT Jules Fines Lames Chauvinoises
9 OUHIBI Corentin Stade Poitevin Escrime
10 KOUACHE Eliot Fines Lames Chauvinoises
11 DUDOGNON Ethan Club d'escrime de Montmorillon
12 THROMAS Abel C.s.a. De Chatellerault
13 COKER Eden C.s.a. De Chatellerault
14 CLEMENT Ivan Fines Lames Chauvinoises


